

**Felleskjøpet**

Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 344, 1402 Ski

STAVRUM GEIR
RÅNESVEIEN 223
7170 ÅFJORD

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA

Telefon: 72 50 50 50

E-post: firmapost@felleskjopet.noInternett: www.felleskjopet.no

Vår ref.:

Vår avd.:

Tlf.nr.: 72505050

Deres ref.:

Ordrenr.:

Leveringsdato:

Sendt pr.:

E-postadresse:

SAMLEFAKTURA

Side: 1(1)

Kundenr.: 641735

eFakturareferanse: 641735

Faktura nr.: 681753

Fakturadato: 31.05.18

Forfall: 15.06.18

Kundeidentifikasjon (KID):
164173586817535

Beløp: 91853,44

H634SSV6-012528-180604-15049-1/1



TREKK AUTOGIRO KONTO NR. 4345 09 52282

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	RAB%	Beløp	Moms%
ORDRENr. 1540-308649 FKA ÅFJORD						
LEV.DATO 08.05.18	ORDREBELØP	10.211,00				
DRENSRØR PRAGMA 75-6M	50251439	408,00	19,00	10,00	6.976,80	25,00
DRENSGREN 90' PRAGMA 110	50251464	6,00	92,00		552,00	25,00
DRENSGREN 45' PRAGMA 75X	50251454	10,00	64,00		640,00	25,00
MOMS	8990	1,00	2.042,20		2.042,20	
ORDRENr. 1540-309183 FKA ÅFJORD						
LEV.DATO 14.05.18	ORDREBELØP	2.479,38				
ROUNDUP ECO 20,0 L	61962	1,00	921,40		921,40	25,00
AVGIFT. SATS 62.60	61962		62,60		62,60	25,00
ALLY SX 100GR FMC	61063	1,00	718,63		718,63	25,00
AVGIFT. SATS 41.67	61063		41,67		41,67	25,00
TOALETTPAPIR EXTRA MYK 3	50235875	1,00	239,20		239,20	25,00
MOMS	8990	1,00	495,88		495,88	
M E R K N A D :						
autorisasjonsbevis gyldig til 2025						
ORDRENr. 1540-310017 FKA ÅFJORD						
LEV.DATO 24.05.18	ORDREBELØP	51.173,06				
SPIRE S NORMAL 10KG	32812	25,00	61,000		15.250,00	25,00
MATMONS KASTR/STERIL 10K	12675	1,00	319,20		319,20	25,00
+STORFE MINERALSTEIN 15K	16196	5,00	289,85		1.449,25	25,00
GRIND FLYTTBAR 300X160/1	50304348	20,00	1.196,00		23.920,00	25,00
MOMS	8990	1,00	10.234,61		10.234,61	
M E R K N A D :						
grind hentes i helga/over helga						
ORDRENr. 1540-306901 FKA ÅFJORD						
LEV.DATO 26.05.18	ORDREBELØP	27.990,00				
GRIND FLYTTBAR 300X160/1	50304348	20,00	1.196,00	10,00	21.528,00	25,00
KUTTERSPON 27 KG NORSK	50255901	10,00	86,40		864,00	25,00
MOMS	8990	1,00	5.598,00		5.598,00	
SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA					73.482,75	
MOMS					18.370,69	
TOTALT Å BETALE (NOK)					91.853,44	

FOR VARESALG GJELDER: Felleskjøpet Agri SA forbeholder seg salgspant i de leverte varer inntil de er fullt betalt (Pantelovens § 3- 14, jfr. 3-22). Aksepter eller gjeldsdokumenter ansees ikke som betaling før de er innfridd i sin helhet. Ved evt. retur må det henvises til fakturanr./ ordrenr. Reklamasjoner må skje innen 8 dager. Etter forfall beregnes det renter til enhver tids gjeldende rentesats (etter forsinkelsesloven). Se for øvrig våre salgs -og leveringsbetingelser på: www.felleskjopet.no AUTOGIRO PRINT 31.05.2018 21:10

Felleskjøpet Agri SA

Org.nr.: NO 911 608 103 MVA (Foretaksregisteret) Bankkonto: 8124.05.01929

Hovedkontor: Depotgata 22, 2000 Lillestrøm

Postadresse: Postboks 469 Sentrum, 0105 Oslo

Betalingsinformasjon:

SWIFT: DABANO22

IBAN: NO63 8124 0501 929

Kundeidentifikasjon (KID): 164173586817535

Beløp å betale: 91853,44

Til bankkontonummer: 81240501929

Betalingsfrist: 15.06.18